



## استان فارس

### لاړستان

### تجلیل رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لارستان از مسئول انجمن سینما در روز سینما



**سرویس خبری / سید کامران علوی:** همزمان با روز سینما، عنایت‌الله موحی‌ رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لارستان به همراه فریدونی نژاد کارشناس این اداره، در فرهنگسرای مرتضوی شهرداری لار حضور یافته و ضمن دیدار با محسن زارع مسئول انجمن سینمای این شهر؛ از خدمات این هنرمند پرتوان، پر تلاش و خلاق تجلیل کرد. در این دیدار موحی‌ با بیان اینکه تاکنون اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان با همکاری و تعامل خوب شهرداری در زمینه فرهنگ و هنر و ارتقاء این دو مقوله گام‌های ارزنده‌ای برداشته‌اند، گفت: در آستانه هفته دفاع مقدس، ساخت کلیپ با این مضمون در دستور کار قرار گرفته است. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لارستان در ادامه سخنان خود از برگزاری جشنواره فیلم فرهنگ کار خیر داد و افزود: این جشنواره نیز با همکاری شهرداری و با بهره‌گیری از تجربیات هنرمندان خوب منطقه لارستان بزرگ اجرایی خواهد شد.

محسن زارع معاون فرهنگی شهرداری و مسئول انجمن سینمای شهر لار، با بیان اینکه در سال ۹۸ فعالیت سینمای لار با اکران فیلم‌های روز سینمای ایران؛ از سر گرفته شد، گفت: متأسفانه با ورود ویروس کرونا به کشور و شروع محدودیت‌ها، این فعالیت متوقف شد.

مسئول انجمن سینمای شهر لار این نوید را به هنرمندان و دوستداران سینما داد که انشاءالله با برنامه‌ریزی و رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی، شاهد احیای دوباره سینمای شهرستان خواهیم بود.

زارع در بخش پایانی سخنان خود، گزارشی از فعالیت و عملکرد انجمن سینمای شهر لار را به سمع حاضرین رساند. اهدای گل و لوح تقدیر به محسن زارع توسط رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لارستان و ثبت و ضبط عکس یادگاری در قاب دوربین روابط عمومی شهرداری لار، پایان‌بخش برنامه بود.

محسن زارع کارشناس هنرهای نمایشی است و حضور در چند برنامه تلویزیونی در قالب نویسنده و کارگردان را در سوابق خود دارد.

وی همچنین پیش از این در چندین جشنواره فیلم داستانی و مستند در سطح کشور، جوایزی را کسب کرده است.

### ارسنجان

**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان خبر داد؛**

### پیش بینی صادرات ۱۰۰ تن انار در ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: پیش بینی می‌شود امسال قریب به ۱۰۰ تن انار از این شهرستان به کشورهای اروپایی و حوزه خلیج فارس صادر شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، سید ناصر حسینی خرمی با بیان اینکه سال گذشته به همت اتحادیه شرکت تعاونی روستایی ارسنجان، ۱۰ تن انار به کشورهای حوزه خلیج فارس صادر شده است تصریح کرد: ارسنجان با دارا بودن ۱۵۵۰ هکتار باغ انار یکی از قطب‌های مهم تولید این محصول در استان فارس و به شمار می‌رود و انار تولیدی به دلیل عدم مصرف کود و سموم شیمیایی از طعم و کیفیت بالایی برخوردار است.

وی افزود: اقلیم مناسب شهرستان ارسنجان برای تولید و پرورش انار و تأثیرات آن در درمان بیماری‌های قلبی، سرطان، آرتروز، التهاب مفاصل و مشکلات گوارشی، بستر مناسبی برای صادرات این محصول فراهم نموده است. حسینی خرمی اظهار کرد: در راستای توسعه صادرات انار امسال تمهیدات ویژه شامل انتخاب ارقام مناسب برای صادرات، تعیین روش و زمان مناسب برداشت و انبارداری، تهیه لیبل و بسته‌بندی و حذف واسطه‌ها صورت گرفته است. حسینی خرمی نبود صنایع تبدیلی و تکمیلی را حلقه مفقود در زنجیره ارزش انار برشمرد و گفت: این امر باعث شده انار درجه دو درجه سه با قیمت بسیار پایین توسط دلالتان خریداری شود.وی با اشاره به احداث نخستین سردخانه صنعتی محصولات کشاورزی در ارسنجان و اعلام حمایت از فعالان اقتصادی که تمایل دارند در زمینه صنایع تبدیلی انار سرمایه‌گذاری کنند افزود: راه‌اندازی یک واحد صنایع تبدیلی می‌تواند علاوه بر اشتغالزایی، در رونق اقتصادی، صادرات فرآورده‌های متنوع انار و افزایش درآمد باغداران شهرستان مؤثر باشد.

### راهیایی ۲ اثر از کهگیلویه و بویراحمد به جشنواره تئاتر سنگر

دو اثر نمایش صحنه‌ای و خیابانی از هنرمندان کهگیلویه و بویراحمد به جشنواره منطقه‌ای تئاتر سنگر راه یافت. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس این استان گفت: ۲ اثر نمایش صحنه‌ای و خیابانی از کهگیلویه بویراحمد به دومین جشنواره منطقه‌ای تئاتر سنگر ویژه نیروهای مسلح راه یافت. سرهنگ امیرعباس آسمند افزود: در مرحله استانی این جشنواره شش گروه

نمایشی به رقابت پرداختند.

وی ادامه داد: پس از بررسی هیئت داوران، نمایش خیابانی فریاد مجنون به کارگردانی محمد فتحی و نمایش صحنه‌ای رقص روی خارهای زرد به کارگردانی ساغر نعمتی به عنوان آثار برگزیده مرحله استانی به مرحله منطقه‌ای راه یافت. سرهنگ آسمند بیان کرد: مرحله منطقه‌ای جشنواره تئاتر سنگر به میزبانی استان هرمزگان برگزار می‌شود.

### تئاتر

**دادستان بوشهر:**

### تعداد متهمان پرونده تخلفات

### مالی شهرداری گناوه به ۷ نفر رسید

دادستان بوشهر با اشاره به بررسی تخلفات مالی در شهرداری گناوه گفت: با دستگیری ۲ نفر دیگر تاکنون ۷ نفر در رابطه با تخلف مالی شهرداری گناوه دستگیر شده‌اند. به گزارش خبرنگاری تسنیم از بوشهر، علی حسن پور در جمع خبرنگاران با تأکید بر مقابله با فساد در همه لایه‌های جامعه به‌ویژه در سطح دستگاه‌ها و سازمان‌ها اظهار داشت: تیم‌های مقابله با فساد در بخش‌های مختلف تشکیل و با متخلفان در هر سطحی برخورد قاطع قضایی می‌شود. دادستان مرکز استان بوشهر با اشاره به شناسایی تخلف در شهرداری بندر گناوه خاطرنشان کرد: در پی تشکیل پرونده تخلف مالی در شهرداری بندر گناوه متهمان آن مورد پیگرد قانونی قرار گرفتند.

وی با اشاره به دستگیری شهردار سابق گناوه، معاونان و برخی کارکنان شهرداری از دستگیری ۲ نفر دیگر در رابطه با این پرونده خبر داد.

حسن پور با اشاره به اینکه یکی از اعضای شورای سابق و فرد دیگری خارج از مجموعه شورا و شهرداری گناوه تحت تعقیب کیفری قرار گرفتند افزود: با دستگیری این ۲ نفر تعداد متهمان پرونده تخلفات مالی شهرداری گناوه به ۷ نفر رسید.

دادستان بوشهر با اشاره به دستگیری یکی از اعضای سابق شورای شهر و یک نفر در خارج از مجموعه شهرداری و شورای شهر افزود: این ۲ نفر پس از تفهیم اتهام و صدور قرار تأمین کیفری مناسب توسط بازپرس شعبه هفتم این دادسرا برای تکمیل تحقیقات در اختیار اداره کل اطلاعات استان بوشهر قرار گرفتند.

## استان هرمزگان

### مدیر بهره‌برداری و نگهداری از تأسیسات آبی هرمزگان خبر داد؛

### تأمین آب شرب بندرعباس

### تا اسفند ماه



مدیر بهره‌برداری و نگهداری از تأسیسات آبی هرمزگان با اشاره به لزوم تأمین آب شرب بندرعباس از طریق آب‌شیرین‌کن‌ها، گفت: تا اسفندماه امکان تأمین آب شرب بندرعباس از طریق منابع سطحی وجود دارد. به گزارش ایلنا از بندرعباس، رضا ترکمندی با بیان اینکه چهار سد مخزنی در استان هرمزگان وجود دارد، اظهار کرد: تمام سدهای جگین، شمیل و نیان، استقلال و سرنی دارای بارگذاری آب شرب هستند یعنی تأمین‌کننده آب شرب برخی از مناطق اطراف خود هستند.

وی با اشاره به اینکه این سدها توانایی ذخیره ۶۰۸ میلیون مترمکعب آب را دارند، عنوان کرد: در حال حاضر ۶۰ درصد از سد جگین که تأمین‌کننده آب شهرستان بشاگرد و جاسک است پر است که ۱۴ درصد آن حجم مرده و غیرقابل برداشت است.

مدیر بهره‌برداری و نگهداری از تأسیسات آبی هرمزگان با اشاره به ۳۱ درصدی سد استقلال میناب، بیان کرد: ۱۰ درصد از حجم سد استقلال میناب غیرقابل برداشت است و باید روی باقیمانده آن برنامه‌ریزی داشته باشیم.

ترکمندی با اشاره به ظرفیت ۲۰ درصدی سد شمیل و نیان، تشریح کرد: حدود هشت درصد از حجم سد شمیل و نیان غیرقابل برداشت است و می‌توان روی ۱۲ درصد آن برنامه‌ریزی داشت.

وی با اشاره به ظرفیت ۳۶ درصدی سد سرنی، خاطرنشان کرد: ۱۳ درصد از ظرفیت سد سرنی را حجم مرده تشکیل می‌دهد و غیرقابل برداشت است.

مدیر بهره‌برداری و نگهداری از تأسیسات آبی هرمزگان ادامه داد: تمام سدهایی که تأمین‌کننده آب شرب و کشاورزی مراکز مهم هستند دارای ظرفیت زیر ۲۳ درصد هستند که نشان‌دهنده شرایط نامساعد منابع آب‌های سطحی استان هرمزگان است. ترکمندی اظهار کرد: در حال حاضر آب شرب شهر بندرعباس از طریق منابعی نظیر آب‌شیرین‌کن‌ها و سدهای شمیل و نیان، سرنی و استقلال تأمین می‌شود. وی ادامه داد: در تلاش هستیم که میزان تأمین آب شرب بندرعباس را از منابع آب سطحی کاهش دهیم و روی آب‌شیرین‌کن‌ها بارگذاری کنیم. برای تحقق این امر برنامه زمان‌بندی مناسبی با همکاری آفبای استان هرمزگان تهیه شده و بر اساس آن پیش خواهیم رفت.

این مقام مسئول گفت: تا اسفند ماه توانایی تأمین آب شرب بندرعباس وجود دارد و پس از آن وارد دوره خشکسالی خواهیم شد که اگر باران نیارد، امکان تأمین آب شرب از

صفحه	۳
شماره	
۳۱۷۲	
سال	
بیست‌وهفتم	

طریق منابع آب سطحی وجود ندارد. ترکمندی با ذکر این نکته که نیاز آبی اراضی باغات، در هر سال آبی ۳۰ میلیون مترمکعب است، ابراز کرد: حدود ۱۵ میلیون مترمکعب نیاز آبی اراضی زراعی است که با بررسی منابع آبی موجود در صورت تداوم خشکسالی تا بهمن‌ماه با چالش‌هایی برای تأمین آب روبرو خواهیم بود.

### بندرعباس

### در جلسه کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر بندرعباس صورت گرفت؛

### بررسی معضلات ترافیکی

### شهر بندرعباس

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: برطرف کردن مشکلات و معضلات ترافیکی، بهبود حمل و نقل عمومی از جمله اهداف و خواسته‌های اصلی شورای شهر بندرعباس است. به گزارش خبرنگاری بُرنا در هرمزگان، اولین جلسه کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر بندرعباس به ریاست اسماعیل یواشه و با حضور اعضای کمیسیون، سرهنگ حیدری رئیس پلیس راهور شهرستان بندرعباس، مهندس ارجمند سرپرست شهرداری بندرعباس و بازماندگان معاون حمل و نقل شهرداری برگزار شد، در این جلسه مسائل و معضلات ترافیکی شهر و مشکلات ناوگان تاکسیرانی در حوزه شهری مورد بررسی قرار گرفت.

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر بندرعباس در این جلسه بیان کرد: حمل و نقل عمومی بعنوان یک رکن توسعه شهری از اهمیت بالایی برخوردار است و فراهم نمودن زیرساخت‌های شهری و حمل و نقل عمومی نقش مهمی در ارائه خدمات شایسته و مناسب به شهروندان دنبال دارد.

اسماعیل یواشه با تأکید بر تسریع در رفع مشکلات و معضلات ترافیکی اظهار داشت: زیرساخت‌های شهری به‌گونه‌ای است که متأسفانه نارضایتی شهروندان را به دنبال دارد و باعث معضلات ترافیکی در سطح شهر شده است. وی گفت: برطرف کردن مشکلات و معضلات ترافیکی، بهبود حمل و نقل عمومی از جمله اهداف و خواسته‌های اصلی شورای شهر بندرعباس است که با توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی و بهبود زیرساخت‌های شهری امکان‌پذیر است.

یواشه در این جلسه تأکید کرد: متأسفانه نبود پارکینگ عمومی در سطح شهر منجر به ایجاد ترافیک و مشکلاتی برای مردم شده و شهرداری در ایجاد پارکینگ‌های عمومی تاکنون ضعیف عمل کرده است و باید با یک عزم جدی درخصوص ایجاد پارکینگ در سطح شهر اقدام کنند تا دیگر شاهد شلوغ و تصادفی نباشیم.

رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر در ادامه گفت: در برخی مناطق شهری متأسفانه نبود علائم راهنمایی و رانندگی و کنده‌کاری‌های سطح خیابان از دیگر معضلات است که رانندگان سطح شهر را کلافه کرده است و شهرداری می‌بایست در این زمینه ورود کند تا هر چه سریع‌تر مشکلات برطرف شود.

گفتنی است؛ در این جلسه نماینده رانندگان تاکسی نیز به بیان مشکلات و معضلات این قشر پرداختند و مقرر شد در راستای حمایت از تاکسی‌داران بسته پیشنهادی و حمایتی به آنها کمک شود و همچنین تعمیرگاهی درخصوص ارائه خدمات به رانندگان دایر شود تا مشکلات این قشر کمتر شود.

## استان خوزستان

### شادگان

### سرپرست فرمانداری شادگان:

### محرومیت کنونی شایسته

### شادگان نیست



سرپرست فرمانداری شادگان گفت: محرومیت کنونی و عقب‌ماندگی مناطق مختلف این شهرستان شایسته مردم شادگانی نیست.

به گزارش خبرنگار مهر، امید صبری پور در مراسم تکریم و معارفه امام جمعه شادگان اظهار کرد: شهرستان شادگان با دارا بودن این همه ظرفیت‌های فراوان و مختلف از جمله فولاد شادگان، نخلستان‌های استوار، تالاب شادگان و نظایر آن شایسته نیست که این‌گونه غرق در محرومیت‌ها باشد.

وی افزود: مشکل بیکاری جوانان شادگانی یکی از مشکلات اساسی این شهرستان است که اقداماتی نیز دراین‌باره صورت گرفته است اما کافی نیست.

سرپرست فرمانداری شادگان ادامه داد: نخلداران شادگانی در طول سال زحمت می‌کنند تا در آخر بتوانند با فروش



ثمره نخل‌های خود امرارمعاش کنند اما امسال با مشکلاتی از قبیل کم بودن قیمت، خرید تضمینی خرما و سایر موارد مواجه هستند.

وی با اشاره به بیانیه گام دوم انقلاب ادامه داد: خیرهای دروغ، تحلیل‌های مغرضانه، وارونه نشان دادن واقعیت‌ها، پنهان کردن جلوه‌های امیدبخش، بزرگ کردن عیوب کوچک و کوچک نشان دادن یا انکار محسنان بزرگ، برنامه‌هایشگی هزاران رسانه صوتی و تصویری و اینترنتی دشمنان ملت ایران است؛ البته دنباله‌های آنان در داخل کشور نیز قابل مشاهده‌اند که با استفاده از آزادی‌ها در خدمت دشمن حرکت می‌کنند.صبری پور تأکید کرد: شهرستان شادگان نیازمند اعتبارات ویژه است و انتظار می‌رود که مسئولان استانی و کشوری به این شهرستان توجه ویژه‌ای داشته باشند. وی از نماینده ولی‌فقیه در استان خوزستان درخواست کرد تا در کنار دولت به مسئله مطالبات کارگران و مشکلات فاضلاب در سطح شهر شادگان ورود و مشکل آنها را رفع کند.سرپرست فرمانداری شادگان همچنین خواستار تبدیل وضعیت پرسنل شهرداری‌های تابعه شهرستان، تبدیل وضعیت نیروی‌های نهضتی و آموزشی اداره آموزش و پرورش شادگان شد.

وی ضمن تکریم از خدمات حجت‌الاسلام «سید مجید شرفی» امام جمعه سابق شادگان ادامه داد: این سید در مدت حضور خود در سنگر نماز جمعه شادگان منشا برکات فراوانی بوده است.صبری پور ضمن آرزوی موفقیت برای حجت‌الاسلام عبدالرحمن منصوری گفت: مردم شادگان همواره در همه عرصه‌های انقلاب اسلامی پای نظام و دستاوردهای آن ایستادند و باید به داشتن چنین مردمی افتخار کرد.

### باغملک

### اجرای نمایش خیابانی «ایرانه» در باغملک

نمایش خیابانی «ایرانه» از گروه تئاتر عرفان با نگاهی به مشکلات اجتماعی زنان در باغملک روی صحنه است. این نمایش به نویسندگی مصطفی براتی و کارگردانی صادق یوسفیان کاری از گروه تئاتر عرفان از ۲۰ تا ۲۷ شهریور ۱۴۰۰ ساعت ۱۸ در شهرستان باغملک اجرا می‌شود.

به گزارش ایسنا، براساس اعلام ایران تئاتر، در این نمایش خیابانی اجتماعی که به موقعیت و مشکلات زنان می‌پردازد، فاطمه فتحی به عنوان تنها بازیگر این‌ای نقش می‌کند. سایر عوامل نمایش خیابانی «ایرانه» عبارت از احسان معزز، سحر براتی و سونیا اسدی هستند.

نمایش خیابانی «ایرانه» از گروه تئاتر عرفان، دفتر انجمن هنرهای نمایشی باغملک و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان باغملک تولید و اجرا شده است و برای حضور در جشنواره تئاتر خیابانی میروان مهیا می‌شود.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

### برخورد ضربتی با سرقت آب در سی سخت

دادستان پای کار آمد



بیش از ۵۰ انشعاب غیرمجاز موجود در باغات و شهر سی‌سخت با حکم دادستان شهرستان دنا توسط آب و فاضلاب دنا قطع و جمع‌آوری شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از سی سخت، به همت فرماندار و دادستان شهرستان دنا و اداره آب و فاضلاب تعداد زیادی از انشعابات غیرمجاز موجود در سطح شهر و باغات شهر سی سخت جمع‌آوری شد.

به گزارش فارس، مدتی بود که مردم شهر سی سخت مدام از نبود آب شرب کافی گلایه‌های فراوان داشتند و مسئولان آب و فاضلاب هم همیشه تلاش داشتند تا آب شرب کافی به مردم برسد ولی این مشکل به دلیل انشعابات غیرمجاز فراوان موجود در سطح شهر و باغات سی سخت باعث می‌شد که مشکل بی‌آبی همیشه وجود داشته باشد. اعتراضات مردمی شدت گرفت و این بار دادستان پای کار و فرماندار مردمی به کمک آب و فاضلاب آمدند و به صورت ضربتی طی دو روز با همکاری نیروی انتظامی اقدام به شناسایی و قطع بیش از ۵۰ مورد انشعاب غیرمجاز کردند و پرونده آنها را به مراجع قضایی فرستادند. خشنود رئیس آب و فاضلاب دنا در گفت‌وگو با فارس گفت: مجموعه آب و فاضلاب دنا تمام تلاش خود را بر این گذاشته است که آب شرب کافی که حق مسلم همه شهروندان سی سختی و روستاهای اطراف است به آنها برسد و مردم راضی باشند ولی متأسفانه امسال به دلیل اینکه سال بارشی خوبی نداشتیم حجم خروجی آب چشمه تا حدودی کاهش یافته است و ساخت و سازهای بیشمار موجود در سطح شهر سی سخت و روستاهای اطراف انشعابات غیرمجاز آب در سطح شهر و باغات مزید بر علت بی‌آبی شده است.